RESOLVE APOSTILAR  o Contrato acima indicado, nos termos do Art. 65,
§ 8º, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, para incluir no parágrafo único da sua
CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA o empenho de
dotação orçamentária suplementar para o exercício 2023 no valor de R$ 370.000,00
(trezentos e setenta mil reais), registrada na 2023NE000047, em favor da contratada supra
referida, passando a constar da seguinte forma:

"Parágrafo único – Foram emitidas as notas de empenho nº
2022NE000106, de 29/12/2022, do tipo global, com o valor de R$
500.000,00 (quinhentos mil reais), e 2023NE000047 no valor de R$